Predávajúci  vyhlasuje,  že  predáva  parcelu  registra  C  KN  780/9  - zastavané  plochy 
a nádvoria o výmere  148 m2, nachádzajúcu sa v k. ú. Pečovská Nová Ves v podiele 1/1 
kupujúcemu Jaroslavovi Zborovskému a manželke Jaroslave Zborovskej.

III.

Dohodnutá  kúpna  cena  schválená  obecným  zastupiteľstvom  činí  1480,- EUR 
(Jedentisícštyristoosemdesiat  eur).  Zmluvné  strany  sa  dohodli,  že  kupujúci  je  povinný 
zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu do piatich (5) dní od podpisu tejto zmluvy 
na  účet  predávajúceho  vedený  vo  Všeobecnej  úverovej  banke,  a.s.  Prešov,  č.  účtu 
2920572/0200, IBAN: